
FtINERARH
ALIANÇA SAOlíRANCISCO

Mana do Socorro Araujo Vieira - ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08

PROPOSTA REALINHADA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N'. 03/2020-SETAS - SRP
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE

Razão Social: MARCA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA -- ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08
Inscrição Estadual: 06.316835-9
Inscrição Municipal: 60545
Endereço: Rua Capitão Odilon Aguçar, n' 189 -- Centro -- Tianguá
CEP: 62.320-000
Fine: 88 99422-8172 / 88 99849-8119
Banco: Bradesco Agência N': 0726-9 Conta Corrente N': 5415-1
E-mail: funeraríaalianca10(â)email.com

CE

1. 0BJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E EVETUAIS SERVIÇOS
FUNERÁRIOS (INCLUINDO O FORNECIMENTO DE URNAS, ADULTO E INFANTIL)
DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE(com ampla participação), conforme especificações
contidas no Termo de Referência, constante do anexo Ido presente edital.

LOTE l

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. MARCA QTDE. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

URNA FUNERÁRIA INFANTIL
Confeccionada em madeira de
pinos com 18mm de espessura;
forro interior em tecido TNT;
acabamento em verniz de alto
brilho; tampa com 04 chavetas;
com 04 alças articuladas tipo
parreiras dimensões: largura parte
inferior ombro 43cm. !arguta parte
superior ombro 46cm,
sompHmento parte inferior 1,40m.
na parte superior 1,46m. altura
20cm, padrão: popular; modela
sextavado= fornecida em local
informada pela Prefeitura de
TIANGU#CE

Unidade Madeferro 400 R$ 102,00 R$ 40.800,00

02 URNA FUNERÁRIA ADULTO;
Confeccionada em madeira de
pinus com 18mm de espessuras
forro interior em tecido TNT;
acabamento em verniz de alt o
brilho; tampa com 04 chavetasl
cam 06 alças articuladas tipo
parreira; dimensões: largura parte
inferior ombro 58cm, largura parte
superior ombro 64cm,

Unidade l Madeferro 800 R$ 300,00 R$ 240.000.00



FUNERAjiH
ALIANÇA SAO rCISco Mana do Socorro Arauto Víeira - ME

CNPJ: 04.734.220/0001-08

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 799.0(]0,00 (setecentos e noventa e nove mil

Prazo de execução dos serviços/fornecimento: 05 (cinco) dias
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

reais

 
comprimento parte inferior 1.90m,
na parte superior 1,96m. altura
22cm; padrão popular; modela
sextavado: fornecida em local
Informado pela Prefeitura de
TiANaUNCE.          

03

URNA FUNERÁRIA ADULTA
TIPO GG: Confeccionada em
madeira com 18mm de espessura
reforçado; farra interior em tecido
TNT reforçado em ferros
acabamento em verniz; tampa
Gom 04 chavetas; com 06 alças
ferro galvanizados dimensões
largura parte Infeúor ombro 58cm,
largura parte superior ombro
64cm, comprimento parte inferior
2.00m, na parte superior 2,05m,
altura 31cm; padrão popular:
modelo: sextavado; fornecida em
local informado pela Prefeitura de
TIANGUNCE

Unidade Madeferro 200 R$ 300,00

 
04

KIT FUNERÁRIO ADULTO
MASCULINO. APARATOS: OI
pacote de velas grandes com 4
unidade. 01 mortalha adult a
masculina. confeccionada em
tecido de qualidade, composta por
camisa. calca e meias

Kit
TM

Artigos
funerários

500 R$ 25,00 R$ 12.500,00

 
KIT FUNERÁRIO ADULTO
FEMININO. APARATOS: OI
pacote de velas grandes com 4
unidade. 01 mortalha adult a
masculina, confeccionada em
tecido de qualidade, composta por
vestido e meias

TM
Kit l Artigos

funerários
500 R$ 23,00 R$ 11.500.00

06

KiT puNEnARio iNFANTil,
APARATOS: 01 pacote de velas
grandes com 4 unidade. 01
mortalha adulta masculina,
confeccionada em tecido de
qualidade, composta por(roupinha
infantilfeminina ou masculina

TM
Kit l Artigos

funerários
400 R$ 25.00 R$ 10.000,00

07

TANATOPRAXIA/PREPARAÇÃO
jassepsia e preparo do carpa),
acompanhamento do serviço com
saiote, 01 jogo de paramento para
o velório, tapete, flores brancas
aítiüciais para a cabe

Serviço  1400 R$ 303.00 R$ 424.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 799.000,0 setecentos e noventa e nove milreai!   R$ /yy.UUU,UU



FUNERARH
ALIANÇA SAO FRANCISCO

Mana do Socorro Araujo Vieira - ME
CNPJ: 04.734.220/0001-08

Prazo de fornecimento até 31 de Dezembro de 2020, conforme item 5.2.4 do edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas
ncidentes sobre o serviços/fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de
pessoale demais ónus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitada.

TODOS OS PRODUTOS FORNECIDOS POSSUEM GARANTIA OU PRAZO DE
VALIDADE, REFERENTE A DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, EMBALAGEM OU OUTROS,
POR PERÍODO MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES, Df ACORDO COM O CÓDIGO DE
DEFESA DO CONSUMIDOR

Tianguá-CE, 06 de abrilde 2020

.'ww9M do Sb⑦.»a
Mana do Socorro Araújo Vieira

Proprietária
CPF Do 971 .785.943-49
RG Ro 2001012007888

õociEOAoe oe Asiisrtncu póswiu
RARA D0 SOCORRO ARAUJO BEIRA Ut

CNPJ 04.734.2anOO1.-08
2a HORAS DE ASSISTÊNCIA

Run Odllon Agw 189 +Centro Tel. 188) 99655.H79
CEP 62.320-0t}0- Ttanau3 Coarâ


